contratação cumpre os princípios da economicidade e do Value for Money, garantindo que o investimento 
realizado no diagnóstico anterior seja efetivamente convertido em instrumentos de comunicação estratégica para 
o Estado do Piauí com o menor impacto administrativo possível. 

 Valor estimado: R$ 427.500,00 (quatrocentos e vinte e sete mil e quinhentos reais), a serem financiados com 

recursos do empréstimo do Banco Mundial. 

 Nota de Reserva: 2026NR00156 

Este aviso tem como finalidade garantir a devida transparência no processo de contratação, conforme disposto no 
Regulamento de Aquisições do BIRD.